[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.12.2019 № 248/56
О согласовании места проведения ярмарки выходного дня на 2020 год
Рассмотрев обращение заместителя главы администрации Глушковой В.И. от 16.12.2019г. № 6120/03-35 о согласовании места проведения ярмарки выходного дня на 2020 год, в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказание услуг) на них на территории города Москвы» и на основании письма заместителя префекта  ТиНАО г.Москвы Благова А.Д. от 12.12.2019 № 09-01-16-7395/9,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать место проведения ярмарки выходного дня на 2020 год по адресу:

г. Москва, г. Троицк, Октябрьский проспект у дома 14.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», размещению на официальном сайте городского округа Троицк и вступает в силу с 01.01.2020г.
Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк
Рассылка: 1 – в дело, администрация г.о. Троицк, СМИ
[image: image1]